



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0047/2017	PREGÃO Nº 0030/2017	07/07/2017

Objeto: Aquisição de material elétrico (consumo) para utilização na Rede Municipal de Ensino do município de Japorã/MS.

AURELICE BENITEZ HORTA ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ADESIVO PVC GALÃO PINCEL 175GR	UN	6,000	MULTILIT	10,00	60,00
I	0001	03	CABO MULTIPLEX 2X16MM.	M	200,000	CONDUMAX	4,00	800,00
I	0001	04	CABO MULTIPLEX 3X16MM.	M	200,000	CONDUMAX	5,50	1.100,00
I	0001	05	CABO MULTIPLEX 3X25MM.	M	200,000	CONDUMAX	7,50	1.500,00
I	0001	08	CANAleta TRAMONTINA 20X10 C/DUPLA FACE	UN	60,000	ENERBRAS	7,20	432,00
I	0001	09	CHAVE BOIA	UN	4,000	LUCONI	12,50	50,00
I	0001	12	CONECTOR AMPACTO CINZA P/ CABO 35MM²	UN	100,000	INCESA	4,50	450,00
I	0001	13	CONECTOR P/ HASTE TERRA 5/8 DE COBRE	UN	60,000	BETEL	8,00	480,00
I	0001	14	DISJUNTOR 2X32 DIN	UN	24,000	FOXLUX	25,00	600,00
I	0001	15	DISJUNTOR 2X40 DIN	UN	24,000	FOXLUX	25,00	600,00
I	0001	16	DISJUNTOR 3X40 DIN	UN	12,000	FOXLUX	38,00	456,00
I	0001	17	DISJUNTOR 3X50 DIN	UN	12,000	FOXLUX	38,00	456,00
I	0001	22	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTI CHAMA ROLO COM 20MT-3M	UN	40,000	IMPERIAL 3M	5,25	210,00
I	0001	23	FITA VEDA ROSCA GOOL 18X10M (3/4) DIVERSAS	UN	20,000	GOOL	2,50	50,00
I	0001	24	FLANGE SOLDAVEL PCT 50MM	UN	6,000	MULTILIT	12,60	75,60
I	0001	25	HASTE ACOBREADA 2,40X12.70MM BA 5/8 240MM	UN	60,000	EV METAIS	23,00	1.380,00
I	0001	26	INTERRUPTOR 01 TECLA + TOMADA LUX2	UN	60,000	PLUZIE	7,50	450,00
I	0001	27	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES LUX2	UN	80,000	PLUZIE	5,05	404,00
I	0001	28	INTERRUPTOR 02 TECLA SIMPLES LUX2	UN	40,000	PLUZIE	8,50	340,00
I	0001	29	INTERRUPTOR 03 TECLA SIMPLES LUX2	UN	20,000	PLUZIE	11,20	224,00
I	0001	30	LAMPADA LED PERA 15W 6500K	UN	200,000	GOLDEN	21,30	4.260,00
I	0001	33	LAMPADA TUBULAR VAPOR METALICO 400W	UN	30,000	PRILUX	50,00	1.500,00
I	0001	34	PLAFON PVC BLUMENAU	UN	200,000	PLUZIE	4,25	850,00
I	0001	37	REATOR MULTI VAPOR METALICO INTRAL 400V	UN	32,000	FIOLUX	90,00	2.880,00
I	0001	39	REFLETOR RET. 400 SPOTLUX FOXLUX	UN	32,000	OLIVO	50,90	1.628,80
I	0001	40	RELE DE FALTA DE FASE ECP	UN	4,000	ECP	75,00	300,00
I	0001	41	ROLO C/ 100 MT CABO FLEXIVEL 4,0MM	M	20,000	LORENA	147,20	2.944,00
I	0001	42	ROLO C/ 100 MT CABO FLEXIVEL 6,0 MM-CORFIO	UN	12,000	LORENA	220,80	2.649,60
I	0001	43	ROLO C/ 100 MT CORDÃO FLEXIVEL PARALELO 2X2,5 MM	UN	12,000	LORENA	190,00	2.280,00
I	0001	44	ROLO C/ 100 MT FIO FLEXIVEL 1X2,5MM	M	40,000	LORENA	85,00	3.400,00
I	0001	45	ROLO C/1000MT CABO FLEX 10MM	M	4,000	LORENA	375,00	1.500,00
I	0001	46	TOMADA 10A LUX2	UN	140,000	PLUZIE	5,50	770,00
I	0001	47	TOMADA 20A LUX2	UN	40,000	PLUZIE	5,80	232,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 35.312,00**